

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างบ้านพักอาศัย 120 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ภายในศูนย์ราชการจังหวัดหนองบัวลำภู

หน่วยงานออกแบบแปลน แบบมาตรฐานกรมทางหลวง

แบบแผนที่ A-1 - A16 , ST-01 - ST-11 , EE-04 - EE-04 , SN-01 - SN-05

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 12 หน้า

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน ( บาท )	FACTOR F	เป็นเงิน ( บาท )	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างบ้านพักอาศัย 120 ตารางเมตร	1,692,947.34	1.3055	2,210,142.76	
		ส่วนประกอบ			
		ส่วนประกอบ			
		ส่วนประกอบ			
		ส่วนประกอบ			
	เงินค่าก่อสร้าง Factor F	เงินค่าก่อสร้าง			
		เงินค่าก่อสร้าง			
		เงินค่าก่อสร้าง			
		เงินค่าก่อสร้าง			
		เงินค่าก่อสร้าง			
	เงินค่าจ้าง	เงินค่าจ้าง			
		เงินค่าจ้าง			
		เงินค่าจ้าง			
		เงินค่าจ้าง			
		เงินค่าจ้าง			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	ดอกเบี้ยเงินกู้			
		ดอกเบี้ยเงินกู้			
		ดอกเบี้ยเงินกู้			
		ดอกเบี้ยเงินกู้			
		ดอกเบี้ยเงินกู้			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม			
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม			
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม			
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม			
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			
		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			
		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			
		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			
		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			
	คิดเป็นเงินงบประมาณ	คิดเป็นเงินงบประมาณ			
		คิดเป็นเงินงบประมาณ			
		คิดเป็นเงินงบประมาณ			
		คิดเป็นเงินงบประมาณ			
		คิดเป็นเงินงบประมาณ			
	ภาษีอากร	ภาษีอากร			
		ภาษีอากร			
		ภาษีอากร			
		ภาษีอากร			
		ภาษีอากร			

(แสดงคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่กรมการคลังกำหนด)

ประมาณราคาโดย

(นายวุฒิชัย นวมสน)

พนักงานโยธา

ตรวจสอบ

(นายวิภากร พงษ์สิงห์)

นายช่างโยธาอาวุโส

หัวหน้าฝ่ายปฏิบัติการ

เห็นชอบ

(นายชิต ไชยว)

นายช่างโยธาอาวุโส

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2567

\*\*\*หมายเหตุ ตัวเลขของการประมาณการให้เป็นความรับผิดชอบของผู้เสนอราคา\*\*\*

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างบ้านพักอาศัย 120 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ภายในศูนย์ราชการ จังหวัดหนองบัวลำภู

เจ้าของโครงการ สำนักงานพัฒนาชุมชนจังหวัดหนองบัวลำภู

ประมาณราคาโดย นายวุฒิชัย นามแสน พนักงานโยธา

แบบเลขที่ A-1 - A16 , ST-01 - ST-11 , EE-01 - EE-04 , SN-01 - SN-05

แบบมาตรฐาน กรมทางหลวง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	หมวดงานโครงสร้าง								
1.1	งานโครงสร้าง								
	งานวางป่าขุดค่อ	1.00	L/S	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	งานทดสอบ Soil Boring Test	2.00	จุด	15,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
	งานขุดดินฐานรากและถมพื้น	35.56	ลบ.ม.	-	-	112.00	3,982.72	3,982.72	เผื่อ 30%
	ปรับพื้นที่ก่อสร้าง และปักผังอาคาร	1.00	L/S	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	งานทรายรองก้นฐานราก	1.61	ลบ.ม.	514.02	827.57	112.00	180.32	1,007.89	เผื่อ 25%
	งานทรายหยาบอัดแน่น	3.59	ลบ.ม.	514.02	1,845.33	112.00	402.08	2,247.41	เผื่อ 25%
	คอนกรีตหยาบ	1.94	ลบ.ม.	1,696.26	3,287.35	426.00	825.59	4,112.94	
	คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	32.76	ลบ.ม.	1,836.45	60,162.10	519.00	17,002.44	77,164.54	
	ไม้แบบทั่วไป	235.03	ตร.ม.	493.59	116,008.46	139.00	32,669.17	148,677.63	ขึ้นเดียวใช้ 80%
	ไม้เคร่ายึดแบบ	70.51	ตร.ม.	493.59	34,803.03	-	-	34,803.03	ขึ้นเดียวใช้ 30%
	ตะปู	58.76	กก.	42.06	2,471.45	-	-	2,471.45	0.25 กก./ไม้แบบ 1 ตร.ม.
	เหล็กเสริมเส้นกลม								
	SR-24 Dia. 6 mm.	296.06	กก.	24.20	7,164.65	4.40	1,302.66	8,467.32	เผื่อ 5%
	SR-24 Dia. 9 mm.	1,079.29	กก.	18.82	20,312.24	4.40	4,748.88	25,061.11	เผื่อ 7%
	เหล็กเสริมข้ออ้อย								
	SD-40 Dia. 12 mm.	1,264.40	กก.	19.78	25,009.83	3.60	4,551.84	29,561.67	เผื่อ 9%
	SD-40 Dia. 16 mm.	743.30	กก.	19.44	14,449.75	3.60	2,675.88	17,125.63	เผื่อ 11%
	ลวดผูกเหล็ก	101.49	กก.	62.62	6,355.30	-	-	6,355.30	
	เหล็กตะแกรง Wire Mesh 4 มม. @ 0.20 ม.	98.20	ตร.ม.	25.00	2,455.00	5.00	491.00	2,946.00	
	งานแผ่นพื้นสำเร็จรูปห้องเรียบ	86.48	ตร.ม.	247.00	21,359.33	25.00	2,161.88	23,521.20	
	งานโครงหลังคาเหล็ก								
	เหล็กตัวซี 100 x 50 x 20 x 3.2 มม.	755.70	กก.	25.00	18,892.50	10.00	7,557.00	26,449.50	รวมค่าลวดเชื่อม
	รวมยอดยกไป							446,955.35	

\*\*\* หมายเหตุ ตัวเลขของการประมาณการให้เป็นความรับผิดชอบของผู้เสนอราคา \*\*\*



ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2567

[illegible]

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2567

ประมาณราคามือวันที่ 28 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2567									
ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
2.1	งานหลังคา								
	งานหลังคากระเบื้องคอนกรีตแบบเรียบ								
	กระเบื้องคอนกรีตแบบเรียบ ขนาด 33 x 42 ซม.	1,221.00	แผ่น	26.00	31,746.00		-	31,746.00	
	ครอบสันหลังคา	6.00	แผ่น	52.00	312.00		-	312.00	
	ครอบสันตะแฉะ	72.00	แผ่น	52.00	3,744.00		-	3,744.00	
	ครอบปิดชายตะแฉะ	4.00	แผ่น	52.00	208.00		-	208.00	
	ครอบ 3 ทาง Y	2.00	แผ่น	52.00	104.00		-	104.00	
	ค่าแรงมุงกระเบื้องคอนกรีตแบบเรียบ ขนาด 33 x 42 ซม.	80.45	ตร.ม.		-	74.00	5,953.30	5,953.30	
	แผ่นสะท้อนความร้อนใต้หลังคา	80.45	ตร.ม.	19.13	1,539.01	5.00	402.25	1,941.26	
	เชิงชาย ไม้เทียม ขนาด 8 นิ้ว	89.00	ม.	72.33	6,437.37	73.00	6,497.00	12,934.37	
	2.1 รวมงานหลังคา							56,942.93	
2.2	งานพื้น								
	ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ชนิดผิวเรียบมัน ขนาด 24" x 24"	75.24	ตร.ม.	450.00	33,858.00	222.00	16,703.28	50,561.28	รวมปูนทราย
	ปูพื้นกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิค ขนาด 16" x 16" ชนิดกันสั่น (Matt Surface)	24.92	ตร.ม.	376.00	9,369.92	158.00	3,937.36	13,307.28	รวมปูนทราย
	ปูพื้นกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิค ขนาด 16" x 16" ชนิดกันสั่น	24.23	ตร.ม.	390.00	9,449.70	158.00	3,828.34	13,278.04	รวมปูนทราย
	2.2 รวมงานพื้น							77,146.60	
*** หมายเหตุ ตัวเลขของการประมาณการให้เป็นความรับผิดชอบของผู้เสนอราคา ***									



ประมาณราคาโดย นายวุฒิชัย นามเสน พนักงานโยธา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2567

[illegible]

\*\*\*หมายเหตุ ตัวเลขของการประมาณการให้เป็นความรับผิดชอบของผู้เสนอราคา\*\*\*

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
2.5	งานประตุน้ำค้าง								
	D1-ประตูบานเปิดเดี่ยว UPVC ขนาด 0.90*2.00 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	140.00	140.00	5,140.00	
	D2-ประตูบานเปิดเดี่ยว UPVC ขนาด 0.80*2.00 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	5.00	ชุด	3,500.00	17,500.00	140.00	700.00	18,200.00	
	D3-ประตูบานเปิดเดี่ยว UPVC ขนาด 0.70*2.00 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	140.00	140.00	3,140.00	
	D4-ประตูบานเปิดเดี่ยว UPVC ขนาด 0.70*2.00 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	3.00	ชุด	2,800.00	8,400.00	140.00	420.00	8,820.00	
	D5-ประตูบานเลื่อนอลูมิเนียม ขนาด 1.50*2.00 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	8,500.00	8,500.00	-	-	8,500.00	รวมค่าแรงติดตั้ง
	D6-ประตูบานเปิดคู่ UPVC ขนาด 0.80*1.05 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	140.00	140.00	2,140.00	
	W1-หน้าต่างบานเลื่อนสลับอลูมิเนียม ขนาด 0.95*1.70 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	4,522.00	9,044.00	-	-	9,044.00	รวมค่าแรงติดตั้ง
	W2-หน้าต่างบานเปิดเดี่ยวพร้อมช่องแสงอลูมิเนียมขนาด 0.50*2.05 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	2,870.00	5,740.00	-	-	5,740.00	รวมค่าแรงติดตั้ง
	W3-หน้าต่างบานเปิดเดี่ยว อลูมิเนียม ขนาด 0.50*1.05 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	8.00	ชุด	1,500.00	12,000.00	-	-	12,000.00	รวมค่าแรงติดตั้ง
	W4-หน้าต่างบานเลื่อนสลับ อลูมิเนียม ขนาด 0.95*0.95 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	3.00	ชุด	2,527.00	7,581.00	-	-	7,581.00	รวมค่าแรงติดตั้ง
	W5-หน้าต่างบานกระทุ้ง อลูมิเนียม ขนาด 0.30*0.70 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	650.00	650.00	-	-	650.00	รวมค่าแรงติดตั้ง
	W6-หน้าต่างบานกระทุ้ง อลูมิเนียม ขนาด 0.30*0.60 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	550.00	1,100.00	-	-	1,100.00	รวมค่าแรงติดตั้ง
	W7-หน้าต่างบานกระทุ้ง พร้อมช่องแสงด้านบน อลูมิเนียม ขนาด 2.05*0.50 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	2,870.00	5,740.00	-	-	5,740.00	รวมค่าแรงติดตั้ง
	W8-หน้าต่างบานเลื่อนสลับ อลูมิเนียม ขนาด 0.95*1.40 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	3,724.00	3,724.00	-	-	3,724.00	รวมค่าแรงติดตั้ง
	บัวปูนปั้นสำเร็จรูป ขนาด 0.10x0.10 m.	29.25	ม.	100.00	2,925.00	32.00	936.00	3,861.00	
	2.5 รวมงานประตู-หน้าต่าง							95,380.00	

\*\*\* หมายเหตุ ตัวเลขของการประมาณการให้เป็นความรับผิดชอบของผู้เสนอราคา \*\*\*



ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2567

[illegible]



สถานที่ก่อสร้าง ภายในศูนย์ราชการ จังหวัดหนองบัวลำภู  
เจ้าของโครงการ สำนักงานพัฒนาชุมชนจังหวัดหนองบัวลำภู  
ประมาณราคาโดย นายวุฒิชัย นามเสน พนักงานโยธา

แบบเลขที่ A-1 - A16 , ST-01 - ST-11 , EE-01 - EE-04 , SN-01 - SN-05  
แบบมาตรฐาน กรมทางหลวง  
ประมาณราคามีเมื่อวันที่ 28 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
2.7	งานทาสี								
	ทาสี สีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดทาสีภายนอก (ปูนใหม่)	211.34	ตร.ม.	44.00	9,298.96	34.00	7,185.56	16,484.52	ทาสีรองพื้น เบียว ทาสีจริงเบียว
	ทาสี สีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดทาสีภายใน (ปูนใหม่)	294.10	ตร.ม.	45.00	13,234.50	30.00	8,823.00	22,057.50	ทาสีรองพื้น เบียว ทาสีจริงเบียว
	2.7 รวมงานทาสี							38,542.02	
2.8	งานบันได,ราวกันตกและระแนงบังตา								
	ไม้พื้นเทียม ขนาด 0.27x0.03x3.00 m.	5.00	แผ่น	48.25	241.25	7.00	35.00	276.25	
	ไม้พื้นเทียม ขนาด 0.10x0.03x3.00 m.	8.00	แผ่น	50.05	400.40	7.00	56.00	456.40	
	เหล็กกล่องขนาด 1-1/2"x3"x2.3 mm.	23.01	กก.	30.10	692.60	10.00	230.10	922.70	
	เหล็กกลม Dia. 1/4"x2.3 mm.	11.84	กก.	29.23	346.08	10.00	118.40	464.48	
	เหล็กกลม Dia. 1"x2.3 mm.	23.76	กก.	30.25	718.74	10.00	237.60	956.34	
	เหล็กเส้นขนาด 1 1/2"x3" สีสรมชาติ	2.60	ม.	500.00	1,300.00	30.00	78.00	1,378.00	
	กระจกเทมเปอร์ หน้า 6 มม. สูง 0.50 ม. ยึดด้วย epoxy	2.60	ม.	500.00	1,300.00	50.00	130.00	1,430.00	
	เหล็กกล่องขนาด 2"x4"x2.3 mm.	75.52	กก.	32.13	2,426.46	10.00	755.20	3,181.66	
	เหล็กกล่องขนาด 2"x2"x2.3 mm.	152.30	กก.	31.46	4,791.36	10.00	1,523.00	6,314.36	
	งานทาสีกับสลิและสีเคลือบเงา	15.68	ตร.ม.	50.00	784.00	34.00	533.12	1,317.12	
	2.8 รวมงานบันได,ราวกันตกและระแนงบังตา							16,697.31	

\*\*\* หมายเหตุ ตัวเลขของการประมาณการให้เป็นความรับผิดชอบของผู้เสนอราคา \*\*\*

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างบ้านพักอาศัย 120 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ภายในศูนย์ราชการ จังหวัดหนองบัวลำภู

เจ้าของโครงการ สำนักงานพัฒนาชุมชนจังหวัดหนองบัวลำภู

ประมาณราคาโดย นายวุฒิชัย นามเสน พนักงานโยธา

แบบเลขที่ A-1 - A16 , ST-01 - ST-11 , EE-01 - EE-04 , SN-01 - SN-05

แบบมาตรฐาน กรมทางหลวง

ประมาณราคามือวันที่ 28 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
3	หมวดงานระบบไฟฟ้า								
3.1	แผงสวิตช์ย่อย(Load Center )								
	Load Center 2P แบบ 10 ช่อง	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	500.00	500.00	5,000.00	
	ELCB. 1P,16 AT. w/ Enclosure	5.00	ชุด	75.00	375.00	30.00	150.00	525.00	
	ELCB. 1P, 20 AT. w/ Enclosure	5.00	ชุด	75.00	375.00	30.00	150.00	525.00	
	ELCB. 1P, 32 AT. w/ Enclosure	1.00	ชุด	75.00	75.00	30.00	30.00	105.00	
	Grounding System	1.00	L.S	1,500.00	1,500.00	450.00	450.00	1,950.00	ค่าแรง 30% ของค่าวัสดุ
	อุปกรณ์อื่นๆ (Accessories)	1.00	L.S	500.00	500.00			500.00	
	3.1 รวมงานแผงสวิตช์ย่อย(Load Center )							8,605.00	
3.2	สายไฟฟ้า ( Cable )								
	สาย THW. 35 Sq.mm.	70.00	ม.	145.00	10,150.00	30.00	2,100.00	12,250.00	รวมเชื่อมต่อเข้าอาคาร
	สาย THW. 10 Sq.mm.	10.00	ม.	45.00	450.00	16.00	160.00	610.00	
	สาย THW. 2.5 q.mm.	322.00	ม.	10.00	3,220.00	7.00	2,254.00	5,474.00	
	สาย THW. 1.5 q.mm.	444.00	ม.	8.50	3,774.00	5.00	2,220.00	5,994.00	
	Secondary Rack ชนิดใช้กับลูกถ้วย 4 ลูก หมา 3 มม.	1.00	ชุด	80.00	80.00	100.00	100.00	180.00	
	มิเตอร์ไฟฟ้า 15A (45)A	1.00	ชุด	1,315.00	1,315.00	250.00	250.00	1,565.00	เชื่อมต่อเข้าตัวบ้าน
	อุปกรณ์อื่นๆ (Accessories)	1.00	L.S	1,500.00	1,500.00			1,500.00	
	3.2 รวมงานสายไฟฟ้า ( Cable )							27,573.00	
3.3	ท่อร้อยสายไฟฟ้า (Conduit)								
	ท่อร้อยสาย PVC. Dia. 1/2"	226.00	ม.	12.50	2,825.00			2,825.00	
	อุปกรณ์จับยึดและอุปกรณ์อื่นๆ (Accessories)	1.00	เหมา	1,000.00	1,000.00			1,000.00	
	3.3 รวมงานท่อร้อยสายไฟฟ้า (Conduit)							3,825.00	
3.4	ดวงโคมไฟฟ้า (Lighting Fixture)								
	โคมไฟติดผนัง DOWNLIGHT LED E27 W220V AC Warm White.	4.00	ชุด	385.00	1,540.00	115.00	460.00	2,000.00	
	พร้อมอุปกรณ์ภายในครบชุด								
	โคมไฟเพดาน LED E27 W220V AC Cool White. พร้อมอุปกรณ์ภายในครบชุด	6.00	ชุด	800.00	4,800.00	115.00	690.00	5,490.00	
	โคม DOWNLIGHT LED E27 W220V AC Cool White. พร้อมอุปกรณ์ภายในครบชุด	39.00	ชุด	350.00	13,650.00	115.00	4,485.00	18,135.00	
	โคมระย้า LED E27 W220V AC Cool White. พร้อมอุปกรณ์ภายในครบชุด	1.00	ชุด	350.00	350.00	115.00	115.00	465.00	
	โคมติดลอย DOWNLIGHT LED E27 W220V AC Cool White.	1.00	ชุด	450.00	450.00	115.00	115.00	565.00	
	3.4 รวมงานดวงโคมไฟฟ้า (Lighting Fixture)							26,655.00	

\*\*\* หมายเหตุ ตัวเลขของการประมาณการให้เป็นความรับผิดชอบของผู้เสนอราคา \*\*\*



ประมาณราคาโดย นายวุฒิชัย นามเสน พนักงานโยธา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2567

\*\*\*หมายเหตุ ตัวเลขของการประมาณการให้เป็นความรับผิดชอบของผู้เสนอราคา \*\*\*



ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2567

\*\*\* หมายเหตุ ตัวเลขของการประมาณการให้เป็นความรับผิดชอบของผู้เสนอราคา \*\*\*

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2567

[illegible]

\*\*\*หมายเหตุ ตัวเลขของการประมาณการให้เป็นความรับผิดชอบของผู้เสนอราคา \*\*\*



ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2567

[illegible]